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BĄDŹ POCHWALONA, MATKO BOŻA, PIĘKNEM KWIATÓW

Maryja z Dzieciątkiem Jezus – obraz namalowany przez Adolfa Hitlera w 1913 roku
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LITANIA KWIATÓW DO MATKI BOŻEJ

Kyrie, eleison, Christe, eleison, Kyrie, eleison.
Niech będzie pochwalony Bóg Ojciec.

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus.
Niech będzie pochwalony Duch Święty.

Niech będzie pochwalony Bóg - Trójca Święta.
Święta Maryjo, módl się za nami.

Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem kwiatów, bądź pochwalona. 
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem stokrotek, bądź pochwalona. 
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem gerberów, bądź pochwalona. 

Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem akacji, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem fiołków alpejskich, bądź pochwalona.

Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem nagietek, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem pola pszenicy, bądź pochwalona.

Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem peonii, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem jaśminów, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem oleandrów, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem nasturcji, bądź pochwalona.

Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem koniczyny, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem lipowego kwiatu, bądź pochwalona.

Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem polnych rumianków, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem bratków, bądź pochwalona.

Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem lilii, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem floksów, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem astrów, bądź pochwalona.

Bądź pochwalona. Matko Boża, pięknem jarzębiny, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem goździków, bądź pochwalona.

Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem frezji, bądź pochwalona.
Bądż pochwalona, Matko Boża, pięknem gladioli, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem brzozy, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem malwy, bądź pochwalona.

Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem kwiatów trzciny, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem chryzantem, bądź pochwalona.

Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem drzew wokół Jasnej Góry, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem kwiatu kwiatów: Twej twarzy z Częstochowskiego Obrazu, 

bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem kwiatów z ,,Pieśni nad pieśniami”, bądź pochwalona.

Bądź pochwalona, Matko Boża umieraniem kwiatów, bądź pochwalona.
Bądź pochwalona, Matko Boża, pięknem ołtarza w kwiatach, bądź pochwalona.

MIECZYSŁAW GOGACZ
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Mierzeszyn, 27 kwietnia 2019 roku

Jego Eminencja
Ks. Kardynał STANISŁAW DZIWISZ

Arcybiskup Metropolita Krakowski Senior
Eminencjo,
Dzisiaj, 27 kwietnia 2019 roku ogarniamy naszą szczególną modlitwą drogiego 

nam Ks. Kardynała. To dzień pięknego jubileuszu 80. rocznicy urodzin Eminencji. 
Wielki dzień dla naszego Ks. Kardynała, ale także dla Kościoła w Polsce, w świecie 
oraz dla Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie.

Obejmujemy naszą pamięcią zwłaszcza lata posługi Ks. Kardynała u boku 
Metropolity Krakowskiego Ks. Kardynała Karola Wojtyły – Świętego Papieża Jana 
Pawła II. Czasy współczesne - Posługę Pasterską Eminencji w Świętym Kościele 
Krakowskim. Osoba Księdza Kardynała zapisuje się bardzo dobitnie i pięknie 
we współczesnej historii naszej Ojczyzny. Cieszymy się bardzo, że w obecnych 
czasach mamy tak wspaniałego Pasterza!

Życzymy Księdzu Kardynałowi Bożego Błogosławieństwa na dalsze, długie lata 
posługi w Kościele. Niech opieka Świętej Bożej Rodzicielki, naszych Świętych 
Patronów, a wśród Nich Świętego Stanisława Biskupa Męczennika i Świętego 
Papieża Jana Pawła II Wielkiego będą siłą na co dzień dla Eminencji. Szczęść 
Boże!

Parafianie Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie
wraz z proboszczem

Rezydencja Arcybiskupów Krakowskich, 26 kwietnia 2012 roku. Od lewej: pan Marek Czerwiński, ks. Andrzej Sowiński, 
Ks. Kardynał Stanisław Dziwisz Metropolita Krakowski, pan Wiesław Kiełczykowski i pan Mariusz Czerwiński.
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80. ROCZNICA URODZIN JEGO EMINENCJI 
KS. KARDYNAŁA STANISŁAWA DZIWISZA

Ks. Kardynał Stanisław Dziwisz urodził się 27 kwietnia 1939 roku w Rabie Wyżnej jako 
syn Stanisława i Zofii z domu Bielarczyk. Po ukończeniu szkoły podstawowej rozpoczął 
naukę w Liceum Ogólnokształcącym im. Seweryna Goszczyńskiego w Nowym Targu. 
Tam w 1957 roku zdał maturę. Po złożeniu egzaminu dojrzałości wstąpił do Wyższego 
Seminarium Duchownego w Krakowie, gdzie rozpoczął sześcioletnie przygotowanie do 
kapłaństwa. W 1963 roku został wyświęcony na kapłana. Święceń udzielił mu ówczesny 
wikariusz kapitulny Ks. Biskup Karol Wojtyła. Po święceniach dwa lata pracował w parafii 
Przemienienia Pańskiego w Makowie Podhalańskim. W 1965 roku został skierowany na 
dalsze studia z liturgiki i w 1967 roku uzyskał tytuł licencjata. W międzyczasie skierowano 
go do pracy w Kurii Metropolitalnej na stanowisko kapelana Metropolity Krakowskiego. 
Funkcję tę pełnił do 16 października 1978 roku – do czasu wyboru Karola Wojtyły na papieża. 
W 1981 roku obronił  na Papieskim Wydziale Teologicznym w Krakowie dysertację doktorską 
na temat: ,,Kult Św. Stanisława Biskupa w Krakowie do Soboru Trydenckiego” którą 
napisał pod kierunkiem ks. prof. Wacława Schenka. W latach 1966 – 1978 był wykładowcą 
liturgiki w Wyższym Instytucie Katechetycznym w Krakowie i redaktorem ,,Notyficationes” 
pisma wewnętrznego kurii metropolitalnej oraz członkiem i sekretarzem Archidiecezjalnej 
Komisji Liturgicznej. Brał udział w przygotowaniu obchodów Roku Świętego 1974 – 1975, 
a także w pracach Synodu Duszpasterskiego Archidiecezji Krakowskiej w Komisji Głównej 
do spraw Kultu Bożego i w zespole redakcyjnym Ceremoniału diecezjalnego i Podręcznika 
parafialnego. W latach 1978 – 2005 pełnił funkcję osobistego sekretarza Ojca Świętego Jana 
Pawła II. W tym okresie w 1995 roku zamianowano go kanonikiem Kapituły Metropolitalnej 
we Lwowie a w 1997 roku Kanonikiem Kapituły Metropolitalnej w Krakowie. 19 marca 
1998 roku przyjął z rak Ojca Świętego Jana Pawła II sakrę biskupią i został biskupem 
tytularnym San Leone i drugim prefektem Domu Papieskiego. Do godności Arcybiskupa 
został podniesiony w 2003 roku. 3 czerwca 2005 roku przyjął z rąk Benedykta XVI 
nominację na Arcybiskupa Metropolitę Krakowskiego. Posługę swą rozpoczął ingresem 
do katedry na Wawelu 26 sierpnia 2005 roku. Dnia 24 marca 2006 roku Benedykt XVI 
podniósł go do godności kardynalskiej. W tym samym roku Episkopat Polski wybrał go 
na przewodniczącego Komisji Duchowieństwa, w 2007 roku został Członkiem Rady Stałej 
Episkopatu a w 2008 roku został członkiem Papieskiej Rady do Spraw Świeckich. W tym 
samym roku  był Ojcem Synodalnym na XII Zwyczajnym Zebraniu Plenarnym Synodu 
Biskupów w Rzymie. Od 2011 roku jest członkiem Papieskiej Rady do spraw Duszpasterstwa 
Służby Zdrowia i Kongregacji do spraw Wychowania Katolickiego. 8 grudnia 2016 roku 
Papież Franciszek przyjął Jego rezygnację z funkcji Metropolity Krakowskiego i mianował 
go Administratorem Apostolskim Archidiecezji Krakowskiej. Funkcję tę pełnił do dnia 28 
stycznia 2017 roku.

Za swojego 12 letniego pontyfikatu stał się inicjatorem budowy Centrum Jana Pawła II 
,,Nie lękajcie się” i promotorem Jego kultu. Był autorem lub współautorem wielu 
książek i wspomnień o Janie Pawle II. Intensywnie dbał o Jego proces  kanonizacyjny, 
który zakończył się wyniesieniem Go do chwały ołtarzy 27 kwietnia 2014 roku.  Gościł 
w Krakowie dwóch Papieży: Benedykta XVI i Franciszka. Był inicjatorem i organizatorem 
31. Światowych Dni Młodzieży, które po raz pierwszy miały miejsce w Krakowie.

Dnia 26 kwietnia 2012 roku przekazał Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie 
relikwie bł. Papieża Jana Pawła II. 27 kwietnia 2019 - w dniu swoich 80. urodzin utracił 
prawo do uczestniczenia w konklawe (wyborze nowego papieża).
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INTENCJE  MSZALNE  maj  2019
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+ Kazimierz Pieczykolan: rocznica śmierci i zmarli z rodziny
+ Ignacy Kujach: 2. rocznica śmierci
dzięk. błag. w intencji Iwony i Grzegorza Fenskich: 10. rocznica sakramentu 
małżeństwa
+ rodzice Zofia i Antoni Marchewka
+ Florian Wilga i rodzice
+ Józef Pielecki
+ Agnieszka Adamczyk
+ Krzyś Potratz: 11. rocznica śmierci (intencja od rodziców i dziadków)
+ Antoni Persak: 1. rocznica śmierci
 + Urszula Kolberg: 5. rocznica śmierci
+ Jan Rywacki oraz dziadkowie z obojga stron
+ Stanisław i Władysława Wiśniewscy; Feliksa i Andrzej Bąk oraz zmarli z rodziny
+ Helena Preś: 26. rocznica śmierci
+ wypominkowa za zmarłych
dzięk. błag. w intencji dzieci i wnuków pani Zofii Szymańskiej
w intencji dzieci pierwszokomunijnych
+ Agnieszka Radecka: rocznica urodzin; zmarli z rodzin Rodnickich, Stawickich 
oraz siostra Klara
dzięk. błag. w intencji Róży św. Katarzyny z Olszanki
dzięk. błag. w intencji Marleny i Sylwestra Dawidowskich (intencja od mamy)
+ rodzice Helena i Leon Mejer; Janina i Bekir Połtarzyccy
dzięk. błag. w intencji Waltraut Schwetfeger Jaszewskiej: 90. rocznica urodzin oraz 
w intencji Mariana Lorenc: 70. rocznica urodzin
+ Helena Temberska: 24. rocznica śmierci oraz Janina, Henryk, Mieczysław, 
Czesław, Aleksander i zmarli z rodziny
+ Zygmunt Kuchnowski: 3. rocznica śmierci
dzięk. błag. w intencji ks. Andrzeja Sowińskiego: z okazji imienin (intencja Jadwigi 
Kąkol)
+ Zbigniew Antoniewicz: 35. rocznica śmierci
dzięk. błag. w intencji Ireny i Józefa Koryckich: 27. rocznica sakramentu małżeństwa
+ rodzice Maria i Bernard Piotrzkowscy; bracia i siostry: Helena i Anna
+ mama Jadwiga Góra (intencja od syna z żoną)
+ Krzysztof Łepkowski: rocznica urodzin oraz dziadkowie z obojga stron
dzięk. błag. w intencji ks. Andrzeja Sowińskiego: 29. rocznica sakramentu 
kapłaństwa (intencja od Anny i Ryszarda Masełbas)
dzięk. błag. w intencji dzieci z rodziny Pieczykolan: w intencji ich rodzin oraz 
ks. Andrzeja Sowińskiego: 29. rocznica sakramentu kapłaństwa
dzięk. błag. w intencji Michała Kąkol: 18. rocznica urodzin oraz w intencji 
pozostałych dzieci
+ Małgorzata Sosińska: 8. rocznica śmierci
+ Elżbieta Michalska
dzięk. błag. w intencji Liliany Pietrzyk: 1. rocznica urodzin
w intencji dzieci obchodzących rocznicę Pierwszej Komunii świętej
w intencji Strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej Mierzeszyn
+ Marianna Korycka: 9. rocznica śmierci
+ Elżbieta Masełbas: rocznica śmierci
+ siostra Józefa; zmarli z rodzin Królików, Jerzaków oraz Dobrowolskich
+ Sławomir Kłosiński: rocznica urodzin
+ Halina Fenska oraz zmarli z rodzin: Sznaza, Styp – Rekowscy i Laska
+ Stanisława Świderska: 10. rocznica śmierci
+ Elżbieta Michalska
+ rodzice Leon i Gertruda Kubisz oraz zmarli z rodzin Kubisz i Niesiołowskich
 + Anastazja Toczek: 24. rocznica śmierci oraz rodzeństwo

zamawiający intencje mszalne akceptują druk w/w danych osobowych
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NUMER KONTA PARAFIALNEGO  Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie
PL34833500030303243720000001    Kod BIC/SWIFT: GBWCPLPP
Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim Oddział Trąbki Wielkie

STRONA INTERNETOWA NASZEJ PARAFII: www.parafia.i3k.pl
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SZÓSTY PRZEGLĄD PIEŚNI WIELKOPOSTNYCH 
„PER CRUCEM TUAM”

Mierzeszyn, 14 kwietnia 2019 roku


